Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

05.05.2021 № B-2229

О результатах Международного педагогического конкурса "Проектно-исследовательская деятельность"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Рогозинникова Жанна Николаевна ДП-2229-133026 от 05.05.2021
6) Нестерович Александра Валентиновна ДП-2229-138470 от 05.05.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса "Проектно-исследовательская деятельность"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Гамолей Любовь
Николаевна Проект "Солнечный огород на окне" 2 место ДП-2229-

133070

2 Милеева Наталья
Михайловна

Исследовательский проект "Юные
исследователи" в старшей группе
компенсирующей направленности с
ТНР

1 место ДП-2229-
133223

3 Ухова Эльвира Рафаиловна

Влияние свинца и цинка на рост и
развитие растений ячменя в
условиях вегетационного опыта
(научно-исследовательский проект)

1 место ДП-2229-
134376

4 Зорабян Ани Николаевна «Народная музыка Армении» 2 место ДП-2229-
134536

5 Кокурина Татьяна
Евгеньевна

Исследование взаимосвязи
эмоционально-волевых
особенностей личности старших
дошкольников с общей физической
подготовкой

1 место ДП-2229-
134595

6 Синицкая Юлия Сергеевна Бумага. 2 место ДП-2229-
136539

7 Скворцова Людмила
Яковлевна Что нам осень подарила 3 место ДП-2229-

137225

8 Михеева Ирина Леонтьевна "Чудо огород" 1 место ДП-2229-
138227

9 Гордеева Наталия
Александровна

Развитие межпредметных связей в
организации проектной
деятельности учащихся в рамках
внеурочной деятельности в
соответствии с ФГОС

2 место ДП-2229-
138510

10 Ильина Елена
Вениаминовна "Волшебное мыло" 1 место ДП-2229-

138755

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова